
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2024 года №32.159

г.Хилок

О признании утратившим решения Совета муниципального района 
«Хилокский район» от 11 августа 2017 года № 42.304 «Об утверждении 
проектной документации генерального плана муниципального 
образования сельского поселения «Глинкинское» Хилокского района 
Забайкальского края».

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального района 
«Хилокский район» Забайкальского края, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством Совет муниципального района « Хилокский район» 
решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района 
«Хилокский район» от И августа 2017 года № 42.304 «Об утверждении 
проектной документации генерального плана муниципального образования 
сельского поселения «Глинкинское» Хилокского района Забайкальского 
края».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

Глава муниципального района 
«Хилокский район»

опубликования.

Председатель Совета
муниципального района «Хилокский район» В.Ю.Левкович

О , 
sO


